
 

 
Golub – Dobrzyń, 06.10.2023 r.  

SZP.272.8.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.8.2023 p.n.: „Remont 

drogi powiatowej nr 2122C Małszyce – Miliszewy od km 2 + 795 km do 4 + 626 tj. 1,831 km” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena Okres gwarancji 

1. 1.  Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński sp.k 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 

REGON 363950105 

2 216 122,54 zł 60 miesięcy 

2. 2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27,  

87-300 Brodnica 

REGON 871096310 

3 001 761,84 zł 60 miesięcy 

3. 3. Colas Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

REGON 631014321 

2 517 645,33 zł 60 miesięcy 

4. 4. ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń,  

REGON 871098102 

2 446 468,39 zł 60 miesięcy 

5. 5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 8,  

87-600 Lipno 

REGON 910861150 

2 400 138,04 zł 60 miesięcy 

6. 6. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

REGON 010676681 

2 593 417,07 zł 60 miesięcy 

7. 7. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” 

Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

REGON 871117182 

2 914 383,38 zł 60 miesięcy 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


